P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N / 5 2
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.937.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

Excluir a servidora Laura Amálía Stipp do cargo de
Encarregado, Nível 4t4A’,, no regime da Consolidação das Leis do
Trabalho, C.L.T., lotado no Setor da Guarda Mirim,SubSecretaria de
Atendimento à Segmentos da Comunidade, Secretaria Municipal da
Administração, Planejamento e Finanças, a partir de 05 de setembro
de 2001, tendo em vista sua aposentadoria por idade, concedida pelo
INSS.

Registre^-s^ cumpra-se.
P.M. de Lorena, 05 d^^seíembro de 2001.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação